



## **Pressrelease 070530**

### **Bolagskommittén godkänner Vostok Nafta Investment Limited för notering på Stockholmsbörsen**

Bolagskommittén vid Stockholmsbörsen har idag godkänt Vostok Nafta Investment Limited (med tidigare firma Vostok Nafta Holding Investment Limited) för notering på Stockholmsbörsen. Första handelsdag i depåbevisen i Vostok Nafta Investment Limited beräknas äga rum omkring den 4 juli 2007. Depåbevisen kommer att handlas under kortnamnet VNIL SDB. Vostok Nafta Investment kommer inom kort att ingå ett noteringsavtal med OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Bolaget kommer att tillämpa den svenska koden för bolagsstyrning samt i övrigt följa god sed på aktiemarknaden enligt uttalanden från Aktiemarknadsnämnden, i den utställning dessa uttalanden är tillämpliga på utländska bolag.

Vostok Gas Limited (med tidigare firma Vostok Nafta Investment Limited) är sedan tidigare noterade på Stockholmsbörsen. Depåbevis i Vostok Gas Limited handlas under kortnamnet VGAS SDB (tidigare VOST SDB). Från och med den 30 maj 2007 kommer inlösendepåbevis i Vostok Gas Limited att noteras på listan för Del-, tecknings- och inköpsrätter m.m. Handeln i inlösendepåbevis sker till och med den 8 juni 2007 under kortnamnet VGAS IL.

För ytterligare information hänvisas till prospektet för upptagande till handel av depåbevisen i Vostok Nafta Investment, som finns tillgängligt på bolagets hemsida [www.vostoknafta.com](http://www.vostoknafta.com).

#### ***Tidsplan för omstruktureringen av Vostok Nafta***

Sista dag för handel med depåbevis i Vostok Gas inklusive rätt till inlösendepåbevis - 24 maj 2007

Avstämningsdag för aktiesplit och rätt till inlösendepåbevis - 29 maj 2007

Handel med inlösendepåbevis - 30 maj–8 juni 2007

Avstämningsdag för erhållande av inlösenlikvid i form av teckningsoptioner i Vostok Nafta Investment - 13 juni 2007

Handel med teckningsoptioner i Vostok Nafta Investment - 14 juni–27 juni 2007

Teckningstid för utnyttjande av teckningsoptioner i Vostok Nafta Investment - 14 juni–2 juli 2007

Beräknad första dag för handel i depåbevis i Vostok Nafta Investment - omkring den 4 juli 2007

**För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Robert Eriksson, Head of Investor Relations: +46-701-112615**